Pińczów dnia, 02.11.2020 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE
UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 
tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91
e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/10/10/2020 zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego materiałów opatrunkowych
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 30.10.2020 r. i 02.11.2020 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 30.10.2020 r. i 02.11.2020 r.
Pytania dot. przedmiotu zamówienia:
Pakiet nr 1, poz. 46: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania żel aktywizujący z guaraną o pojemności 200 ml ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pakiet nr 2, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii zapakowany w opakowanie typu blister ? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pakiet nr 2, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw uniwersalny, zapakowany w opakowanie typu blister ? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pakiet nr 2, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch chirurgiczny jałowy z prostym rękawem ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pakiet nr 2, poz. 14: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania żel aktywizujący z guaraną o pojemności 200 ml, z przeliczeniem zamawianych ilości ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytania dot. przedmiotu zamówienia:
Pakiet nr 2, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jałowy organizator na przewody w rozmiarze 13 cm x 235 cm w miejsce 13 cm x 244 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie nr  1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 1 pozycji 1,2,3,4,5,6,7,8,11,12,13,14 co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr  2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 pozycji 1 i 2 gazę bawełnianą 17N co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie nr  3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 pozycja 2 i 3  na Gazę opatrunkową jałową 17N, która jest sterylizowaną tlenkiem etylenu, wyrób ten jest zgodny z normą EN14079 co umożliwi udział w przetargu większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści Pakiecie nr 1 pozycji 7 i 8 Kompres Kompres sterylizowany tlenkiem etylenu, wyrób ten jest zgodny z normą EN14079 co umożliwi udział w przetargu większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
  
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji 14 opaskę dzianą elastyczną z jedną zapinką co umożliwi udział w przetargu większej ilości Wykonawców a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający w par.1 pkt 4. Umowy informując wykonawcę o dostarczeniu na wezwanie Zamawiającego atesty wybranego asortymentu ma na myśli Certyfikaty WE i Deklaracje zgodności WE?
Odpowiedź: Dokument potwierdzający zgodność asortymentu z właściwymi normami.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w par.4 pkt.13 umowy dokonać zmiany i zamieścić w nim zgodę aby towar do Zamawiającego był dostarczany kurierem?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający zawierając informację w umowie par. 8 pkt 4. O odsetkach związanych z opóźnieniem dostawy rozumie przez to odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych?
Odpowiedź: Zwykłe odsetki ustawowe.
Pakiet 1, poz. kompresy gazowe niejałowe
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1, poz. sterylne
Czy  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych  zgodnej z normą 11135-1 dla tlenku etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza   proces sterylizacji  wyrobów medycznych sterylnych  wdrożony u wytwórcy.  Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający odstąpi  od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1, poz. 4-6
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 13 nitkowych, 8 warstwowych :
dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,32 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,74 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,3 g?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
pakiet 1, poz. 7-8
czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8
warstwowych :
dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
pakiet 1, poz. 1-14, poz. 31-32
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-14, poz. 31-32 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie
Krzysztof Słonina
